tentang etika akan dihubungkan dengan melihat relevansinya terhadap problem-problem sosial di

Indonesia.

HASIL DAN DISKUSI

Sejarah Intelektual

Ibn Maskawaih merupakan seorang filosof muslim, yang bernama lengkap Abu Ali Ahmad Ibnu

Muhammad Ibnu Ya’kub Ibnu Maskawaih. Ia lahir pada tahun 320 H/932 M, di kota Rayy, yang

puing-puingny terletak di dekat Teheran Modern, ia menuntut ilmu pengetahuan di Baghdad serta